ные в ходе проведения оценки результаты позволяют сделать вывод о том, что на дату определения стоимости 

объекта оценки (дату проведения оценки) рыночная стоимость Объекта составляет (округленно до сотен рублей) 

без НДС: 

Итоговая рыночная стоимость имущества на дату оценки, с учетом округления составляет 

42 277 400 (Сорок два миллиона двести семьдесят семь тысяч четыреста) рублей, 

1.5. «Е». ОГРАНИЧЕНИЯ И ПРЕДЕЛЫ ПРИМЕНЕНИЯ ИТОГОВОЙ СТОИМОСТИ. 

Итоговая величина рыночной стоимости объекта оценки, указанная в отчете, составленном по основани-

ям и в порядке, которые предусмотрены ФЗ-135, признается достоверной и рекомендуемой для целей соверше-